Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Brie Pic  ardie
Société coopérative a capital variable, agréée ent ant qu'établissement de crédit
Siége social : 500 rue Saint-Fuscien 80095 AMIENS C edex 3
RCS AMIENS 487 625 436

Rachats réalisés dans les conditions de l'article 5 du Réglement MAR

Présentation agrégée par Jour et par Marché

Code identifiant de Volume total

Nom de I'émetteur Code identifiant de I'émetteur de la transaction " ) . Devise journalier (en Prix unitaire Marché (MIC Code)
I'instrument financier -
nombre d’actions)

Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-04-09 FR0010483768 EUR 25,524231 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-04-10 FR0010483768 EUR 25,561233 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-04-11 FR0010483768 EUR 25,682273 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-04-12 FR0010483768 EUR 25,701355 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-04-13 FR0010483768 EUR 25,803756 XPAR



Nom de I'émetteur

Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie

Code identifiant de I'émetteur

969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79

Nom du PSI

Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Brie Pic
Société coopérative a capital variable, agréée en t

ardie

ant qu'établissement de crédit

Siege social : 500 rue Saint-Fuscien 80095 AMIENS C edex 3
RCS AMIENS 487 625 436

Rachats réalisés dans les conditions de l'article 5

du Reglement MAR

Présentation détaillée transaction par transaction

Code identifiant du PSI

9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84

Jour/heure de la transaction
(UTC)

2018-04-09T08:09:55Z2
2018-04-09T13:24:49Z
2018-04-09T15:14:56Z
2018-04-09T15:14:56Z
2018-04-10T07:00:57Z
2018-04-10T07:37:51Z
2018-04-10T11:38:21Z
2018-04-10T11:38:21Z
2018-04-10T12:38:11Z
2018-04-10T12:43:50Z
2018-04-11T07:04:42Z
2018-04-11T11:50:54Z
2018-04-11T712:02:01Z
2018-04-11T13:46:02Z
2018-04-12T07:36:36Z
2018-04-12T10:50:02Z
2018-04-12T11:45:44Z
2018-04-12T12:11:092
2018-04-12T14:09:39Z
2018-04-13T12:00:45Z
2018-04-13T12:09:05Z
2018-04-13T12:41:192
2018-04-13T15:08:30Z
2018-04-13T15:08:30Z
2018-04-13T15:08:30Z

Code identifiant de

l'instrument
financier

FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768

Prix unitaire

25,455000
25,455000
25,590000
25,590000
25,500000
25,490000
25,760000
25,760000
25,610000
25,610000
25,800000
25,660000
25,660000
25,555000
25,530000
25,770000
25,770000
25,770000
25,725000
25,775000
25,775000
25,650000
25,890000
25,895000
25,900000

Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Quantité
achetée

90
100

197
100
69
22

96
100
60
40
75
88
18
108
42
150
19
83
100
44
100
56

Marché (MIC Code)

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

Numéro de reference
de la transaction

EUR107771386
EUR107790273
EUR107804474
EUR107804475
EUR107816821
EUR107821490
EUR107844146
EUR107844147
EUR107848824
EUR107849149
EUR107876926
EUR107907178
EUR107908103
EUR107919720
EUR107939213
EUR107959278
EUR107965939
EUR107968654
EUR107982814
EUR108019218
EUR108019914
EUR108022258
EUR108040988
EUR108040989
EUR108040990

Objectif du rachat

Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation



